
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

PROTOKOL O VÝSLEDKU SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

ÚČASTNÍKA ,  KTERÝ SE UMÍSTIL NA  1.  MÍSTĚ 

V  POŘADÍ  K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE   II. 

II/408  VRACOVICE ,  PRŮTAH  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I .  KOMISE  

 

Začátek jednání:  27.03.2024 ve 09:00 hod 

 

Přítomní členové komise čestně prohlásili, že jim není známo, že by od posledního jednání komise vznikly 

důvody podjatosti. Komise je usnášení schopná. 

 

Přítomni členové komise: 

Ing. Eva Nováková  

Ing. Petr Bažant 

Ing. Helena Fenclová 

Mgr. Radek Balík 
 

Náplní jednání komise bylo posouzení objasnění nabídky COLAS CZ, a.s. Účastník byl vyzván 

20.03.2024 k objasnění nabídky (zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny), které byl povinen 

doručit ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne obdržení žádosti. Objasnění bylo doručeno prostřednictvím 

profilu zadavatele 25.03.2024, tedy ve lhůtě stanovené zadavatelem.  

 

II.  POSOUZENÍ NABÍDKY VYB RANÉHO DODAVATELE  

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

1. COLAS CZ, a.s. 
Rubeška 215/1 

190 00 Praha 
261 77 005 

 

Účastník objasnil mimořádně nízkou nabídkovou cenu v prohlášení, ve kterém sděluje, že poplatky za 

skládku ocenil v souladu s vlastní obchodní strategií a materiál využije jako vedlejší produkt. V případě, 

že by nebylo možné materiál využít jako vedlejší produkt, účastník počítá s náklady na likvidaci a uvádí, 

že s odpady bude nakládáno v souladu s právními předpisy i smluvními podmínkami. 

 

Co se týče položek dopravy, uložení a pažení, zde účastník sděluje, že tyto položky ocenil v souladu 

s vlastní obchodní strategií, jelikož disponuje zaměstnanci a vlastní příslušné bezpečnostní prostředky, 

dopravní prostředky, stroje a mechanizaci, a tudíž si může dovolit minimalizovat některé náklady. 

Současně – pro případ vytíženosti – dlouhodobě spolupracuje s partnery, kteří mu nabízejí zvl. výhodné 

ceny. V případé nedostatečného pokrytí souvisejících nákladů bude sanovat na úkor ziskové části u jiných 

položek. 

 

Nabídka splňuje všechny požadavky stanovené zadávacími podmínkami. 

 

Komise doporučuje zadavateli rozhodnout o výběru tohoto účastníka jako vybraného dodavatele.  
 

Komise ukončila své jednání dne  27.03.2024  v 09:30 hod.  

 

 

 



____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

III. PŘÍTOMNÍ ČLENOVÉ KOMISE  

 

jméno a příjmení vlastnoruční podpis 

Ing. Eva Nováková  
 

Ing. Petr Bažant 
 

Ing. Helena Fenclová 
 

Mgr. Radek Balík 
 

 


